
COPIA

Provincia di Cagliari

N° 25

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Progetto condono edilizio. Approvazione rendicontazione attività.

L'anno duemiladiciassette addì tre del mese di Maggio alle ore 13:10 nella Casa Comunale. 

Si è riunita la Giunta Comunale nella persona dell'Avv. Salvatore Mattana - Sindaco - 

Presidente  e dei Sigg. Assessori:   

PRESENTI ASSENTI

XGUISO EFISIO ANDREA  1

XMELIS MANUELA  2

XSALIS MASSIMILIANO  3

XSPANO MANUELA  4

XCASCHILI ANDREA  5

Assiste il Segretario Comunale D.ssa Lucia Tegas



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 05.06.2015 con la quale è stato approvato il 
regolamento per la ripartizione dei compensi relativi ai progetti obiettivi relativi alla definizione di 
pratiche di condono edilizio non ancora evase di cui alla legge 47/1985, legge 72/1994 e D.L. 
269/2003;  
Ricordato  che con la stessa delibera è stato approvato altresì il progetto obiettivo, predisposto dal 
Responsabile del Settore Tecnico, per la conclusione dell’istruttoria e definizione delle pratiche di 
condono edilizio,  stabilendo che lo stesso avrà validità dalla data in cui è terminato il precedente 
progetto obiettivo approvato con delibera della Giunta Comunale n. 49 del 18.5.2012 e terminerà a 
maggio del 2016; 
Vista la relazione finale del Responsabile del Settore Tecnico Ing. Gian Luca Lilliu nella quale sono 
illustrati tutti gli elementi, qualitativi e quantitativi, che evidenziano la qualità del lavoro svolto dal 
gruppo di lavoro nonché i risultati conseguiti dallo stesso nell’ambito dell’obiettivo assegnato; 

 
DELIBERA 

 
- Di dare atto della premessa che forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
- Di prendere atto del risultato finale del progetto obiettivo approvato dalla Giunta Comunale con 
delibera n. 44 del 05.06.2015. 
- Di demandare al Responsabile del 3° Settore Tecnico Ing. Gian Luca Lilliu per la liquidazione del 
compenso in favore dei dipendenti interessati. 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Lucia Tegas

IL SINDACO

F.to Salvatore Mattana

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità tecnica                                                 

Favorevole IL RESPONSABILE

03/05/2017

F.to Lucia Tegas

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Liborio Faraci

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 01/06/2017 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE


